
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 7/23, 17 Şubat 2023)

Geçen hafta neler oldu?(*)
● Türkiye halen Kahramanmaraş merkezli iki depremin yıkıntısı altında. Resmi ölüm

sayısı 40 bine yaklaştı. Enkaz kaldırma çalışmaları devam ediyor ve ölüm sayısının,
resmi rakamların oldukça üstünde olduğu düşünülüyor.

● Depremden etkilenen bölgelerde başta asayiş, sağlık, temizlik, barınma ve ısınma
sorunları ikinci haftada da çözülemedi.. Devlet yönetimi sivil toplumun imkanlarına
göz dikmiş durumda; bölgede faaliyet yürüten STK ve gönüllüler ya engelleniyor ya
da hedef gösteriliyor.

● RTÜK girişimiyle televizyonların ortak yardım kampanyasında 115 milyar TL para
toplandı. Toplanan paranın 4’te 3’ü devlet kurumlarının “bağışlarından”. Yani devlet,
vatandaştan aldığını vatandaşa vereceğini müjdeledi!

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremde yıkılan binaların %98’inin 1999 öncesinde inşa
edilen yapılar olduğunu iddia etse de, uydu görüntüleri ve uzmanların ortaya koyduğu
veriler Erdoğan’ı yalanlıyor. Toplumun büyük kısmının, başta beklenen Marmara
depreminin ilk vuracağı İstanbul sakinleri olmak üzere, konutlarının güvenliğine ait
endişesi ve korkusu büyüyor.

● Suriye iç savaşının yıkımından kaçan binlerce göçmen de afetten etkilendi. Akıbetleri
halen belirsizliğini korurken, sosyal medyada “hırsızlık, yağmacılık” iddialarıyla bir
kez daha hedef haline getirildiler. Yalnızca göçmenlerin değil, çok sayıda kişinin
“hırsızlık ve yağmacılık” iddialarıyla darp edildiği, işkence gördüğü görüntüler sosyal
medyada paylaşıldı. Bu tehlikeli halde bir kişi de gözaltında yaşamını yitirdi. Afet
bölgesinden, göçmenlerin ayrımcılığa uğradığına ve temel insani gereksinimlerini
dahi gideremediklerine dair bilgiler alınıyor.

● Üst üste deprem bölgesinden gelen şiddet ve işkence görüntülerinin hemen ardından
Hatay’da evlerinden gözaltına alınan iki kardeşten Ahmet Güreşçi, jandarma ekipleri
tarafından işkenceyle katledildi.

● Depremin merkez üssü Kahramanmaraş Pazarcık’ta bulunan; HDP, emek ve meslek
örgütlerinin koordinasyonunda çok sayıda yardımın organize edildiği Hasankoca
Mahallesi Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nde toplanan yardımlara, “Bizim
yönetimimiz dışında yardım dağıtımı yapamazsınız” denilerek Kaymakamlık
tarafından el konuldu. Dernek binasına jandarmalar eşliğinde gelen kaymakam,
dernekteki dayanışma ağının başına yönetici atadı. Dernekte kurulan dayanışma
ağındaki görevliler, bunun kayyım atamak olduğunu söyleyerek itiraz ettiler.

● Tarım ve Orman Bakanlığı’nın orman kanununun 17. maddesinin üçüncü fıkrasının
uygulanması hakkında yönetmelikteki değişikliklerle artık “verimsiz orman
arazilerinde” güneş santralleri kurulabilecek. Orman yangınları ve kuraklığın kol
gezdiği Türkiye’de ormanın verimlilik düzeyini “elektrik üretim ve dağıtım
kurumları” belirleyecek.

**********

https://artigercek.com/guncel/erdogan-yikilan-binalar-99-oncesi-dedi-prof-sucuoglu-yanit-verdi-elimizdeki-239156h
https://twitter.com/avtugaybek/status/1624521889337995264
https://twitter.com/ozgur__gelecek/status/1625854884787675143
https://www.evrensel.net/haber/482433/orman-kanunundaki-son-degisiklik-yeni-talanlara-kapi-acacak


(*) Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden hazırladığımız video bülten için
tıklayınız…

CHP yöneticisi depremle ilgili paylaşımları
nedeniyle gözaltına alındı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İstanbul
Zeytinburnu İlçe Başkan Yardımcısı Süleyman
Dağ, depremle ilgili sosyal medya paylaşımları
gerekçe gösterilerek gözaltına alındı. Bakırköy
Başsavcılığı’nın talimatıyla gözaltına alınan ve
adli kontrol şartıyla serbest bırakılan Dağ,
Instagram hesabındaki deprem bölgelerinden

çekilen videoların yanısıra Erdoğan’ın başbakan olduğu 2012 yılında 23 Nisan nedeniyle
koltuğunu devrettiği öğrenciye “Kalkmamak üzere oturma” dediği video nedeniyle “halkı kin
ve düşmanlığa tahrik etme” ve “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” ile suçlanıyor.

Dezenformasyon Yasası kapsamında
hakkında soruşturma başlatılan Oğuzhan
Uğur ifade verdi

Deprem bölgesindeki yardım kampanyalarında
aktif rol üstlenen ve iktidara yakın kesimlerin
hedef aldığı Oğuzhan Uğur, sosyal medya
paylaşımları nedeniyle hakkında
Dezenformasyon Yasası kapsamında açılan

soruşturmada ifade verdi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından açılan soruşturmada,
BaBala TV’nin sosyal medya hesabından yapılan deprem bölgesinde bulunan barajlarda
duvarın çatladığı yönündeki paylaşımlar nedeniyle “korku ve paniğe neden olduğu, bu
nedenle arama-kurtarma çalışmalarında aksamalar yaşattığı” iddia edilen Uğur, “halkı
yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” ile suçlanıyor.

Depremle ile ilgili açıklamalara polis
saldırısı

Binlerce yurttaşın ölümüyle sonuçlanan
depreme ilişkin Emekçi Hareket Partisi’nin
(EHP) İstanbul’da yaptığı açıklamaya polis
saldırdı. Aralarında partinin Genel Başkanı
Hakan Öztürk'ün de bulunduğu 40 kişi
gözaltına alındı. İşçi Emekçi Birliği tarafından
İstanbul’da depreme ilişkin yapılmak istenen

basın açıklamasına da polis saldırdı, en az 20 kişi  gözaltına alındı.

https://youtu.be/2dczSzZndAU


Deprem bölgesindeki 10 TKP'liye gözaltı

Maraş merkezli depremlerin ardından
Osmaniye’de yardım faaliyetlerinde bulunan
Türkiye Komünist Partisi üyesi 10 kişi, “polise
mukavemet” iddiasıyla gözaltına alındı.
Partiden yapılan açıklamada, "Osmaniye’de
dayanışma noktalarından birine çok sayıda
polis tarafından 'AFAD malzemelerinin
çalındığı' iddiasıyla girilip zor kullanılarak ve

iletişim hakları kısıtlanarak 10 arkadaşımız gözaltına alındı" denildi.

Hükümete tepki gösteren sağlıkçının evine
polis gitti

Habertürk'ün deprem bölgesinden yaptığı canlı
yayınında devletten hiçbir üst düzey
yöneticinin Adıyaman'da olmadığını ve
kendilerinin yalnız bırakıldığını söyleyen sağlık
çalışanının evine giden polis, tutanak tuttu.
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
(SES) avukatı Kamil Tekin Sürek hemşire

hakkında “Cumhurbaşkanına hakaret ve halkı kışkırtma” iddialarıyla dava açılabileceğini
söyledi.

“Devlet nerede?” sorusuna soruşturma

Enkazdan ailesini çıkarmaya çalışan bir yurttaş
hakkında, “Herkesin sorduğu tek soru var şu
anda: Devlet nerede?” dediği sosyal medya
paylaşımı nedeniyle “devleti aşağılama”
suçlamasıyla soruşturma açıldı.

Depremle ilgili paylaşımlara açılan
soruşturmalar

Emniyet Genel Müdürlüğü, deprem hakkında
“provokatif paylaşımlar” yapıldığını öne
sürdüğü 713 sosyal medya hesabının tesbit
edildiğini, 377’si hakkında adli işlem
başlatıldığını, gözaltına alınan 117 kişiden
21’inin tutuklandığını açıkladı.



Depremde yakınlarını kaybeden parti
yöneticisine soruşturma

Depremde yakınlarını kaybeden Devrimci Parti
Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşçı
hakkında çalışmalarına katıldığı Antakya’da
basına verdiği demeçleri ve sosyal medya
paylaşımları nedeniyle soruşturma açıldı.

Gazeteci Emin Çapa “Erdoğan’a
hakaret”ten ifade verdi

Gazeteci Emin Çapa, 2 ayrı sosyal medya
paylaşımı nedeniyle hakkında açılan iki ayrı
soruşturma kapsamında ifade verdi. Çapa,
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu’nu (BDDK) eleştirdiği ve
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın üniversite

diplomasını sorduğu tweetleri nedeniyle suçlanıyor.

Belediye başkanı depremzedeyi gözaltına
aldırdı

Sosyal medya hesabı üzerinden video
paylaşarak belediyenin yaptırdığı evlerin hasar
görmesini eleştiren ve "Binalar hasarlı, yan
yatmış, o zaman kağıt verin bize" diyen
depremzede, Gaziantep Şahinbey Belediyesi
Başkanı Mehmet Tahmazoğlu’nun şikayetiyle
kaldığı çadırdan gözaltına alındı.

RTÜK, deprem haberlerini suçladı, ceza
tehdidinde bulundu

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK),
iktidarın basın kuruluşlarını deprem haberleri
nedeniyle susturmak istediğine yönelik
eleştirilere ceza tehdidiyle yanıt verdi. Son
yıllarda iktidar yanlısı yayın yapmayan
televizyon kanallarına verdiği cezalarla
gündeme gelen Radyo ve Televizyon Üst
Kurulu (RTÜK), depremin ardından yapılan

bazı yayınları hedef aldı, siyasi partiler RTÜK’ü tehdit etmekle suçladı. Ceza tehdidinde
bulunan RTÜK, “Asla ve asla medyaya baskı değildir” iddiasında bulundu. Bazı medya
kuruluşlarının deprem haberlerini “yalan”, “iftira”, “karalama” olarak niteledi.



Gazeteci Seymen CNN Türk’ten istifa etti

CNN Türk’te program sunan spiker ve gazeteci
Cem Seymen kanaldan istifa ettiğini açıkladı.
“Çalışan Türkiye" ve "Üretim Rotası"
programlarını sunan Seymen, depremin
ardından yaptığı eleştirel paylaşımlar nedeniyle
istifasının istendiğini belirterek, "Depremin ilk
gününden beri tutumum belli, bunun da
yaptığım paylaşımlardan anlaşılabileceğini

düşünüyorum. CNN'in bu konudaki tavrı da ortada. Paylaşımlarımın ardından istifamı
istediler, ben de verdim" dedi.

Hakim, “Bu davanın açılmaması
gerekiyordu” dedi, protestocular ilk
duruşmada beraat etti

Geçtiğimiz Ekim ayında Türk Tabipleri Birliği
(TTB) Merkez Konseyi Başkanı Şebnem Korur
Fincancı ile Ankara’da 11 gazetecinin gözaltına
alınmasını protesto etmek için Kadıköy’de
düzenlenen eylemde gözaltına alınan 57 kişi

hakkında açılan davanın ilk duruşması İstanbul Anadolu 15. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
görüldü. Aralarında hak savunucuları, sendika üyeleri ve eylemi takip eden Mezopotamya
Ajansı muhabiri Muhammed Enes Sezgin’in de olduğu sanıkların beraatine karar veren
mahkeme hakimi, “Aslında hiç açılmaması gereken bir dava” dedi.

Avukat Aryen Turan'ın yargılanmasına
başlandı

Geçtiğimiz Ekim ayında yapılan İzmir Barosu
Genel Kurulu'nda Özgürlük için Hukukçular
Derneği adına yaptığı konuşmada, Türk Silahlı
Kuvvetleri’nin sınır ötesi operasyonlarda
kimyasal silah kullandığı yönündeki iddiaları
gündeme getirdiği için “örgüte bilerek ve
isteyerek yardım etmek” ile suçlanan avukat

Aryen Turan'ın yargılanmasına İzmir 18. Ağır Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Mahkeme,
avukat hakkındaki adli kontrol tedbirinin kaldırılmasına karar vererek duruşmayı 7 Haziran'a
erteledi.

Gazetecilere açılan dava

Geçtiğimiz Ekim ayında Mezopotamya Ajansı
ve JinNews’e yönelik operasyonda tutuklanan
9 gazetecinin de arasında olduğu 11 gazeteciye
dava açıldı. Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi
tarafından kabul edilen iddianamede
Mezopotamya Ajansı’nda yer alan 149 haber,
gazetecilerin takip ettiği eylemler ve sosyal



medya paylaşımları suçlama konusu yapıldı, gazetecileri “örgüt üyesi” olmakla suçlayan
savcı 15’er yıla kadar hapisle cezalandırılmalarını istedi.

Eski vekile Erdoğan’a hakaret davası

CHP Balıkesir eski Milletvekili Mehmet Tüm
hakkında Ağustos ayında Edremit Kitap
Fuarında katıldığı etkinlikteki ifadeleri
nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret”
suçlamasıyla dava açıldı. İddianamede Tüm’ün
“tek bir adam diktatörlüğü idare etmektedir”
sözleri suçlamaya konu edildi.

‘Tecavüz girişimi’ sanığı, gazeteciden
şikayetçi oldu

Tecavüz girişimi suçlamasıyla tutuklanan ve
ardından serbest bırakılan Baran Kızıl, mağdur
ile yapılan röportajı yayınlayan Jiyan Haber
İmtiyaz Sahibi İdris Yayla'dan şikayetçi oldu,
gazeteci hakkında “hakaret” ve “iftira”
iddiasıyla soruşturma açıldı.

Eskişehir Onur Yürüyüşü’ne açılan davanın
ilk duruşması görüldü

Geçtiğimiz Temmuz ayında düzenlenen
Eskişehir Onur Yürüyüşü’nde darp edilerek
gözaltına alınan 8 kişi hakkında “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla açılan davanın ilk
duruşması Eskişehir 4. Asliye Ceza

Mahkemesi’nde görüldü. Duruşma 8 Haziran’a ertelendi.

Eylem yasakları

Hakkari, Mardin ve Siirt’te valilikler; basın
açıklaması, protesto eylemi, bildiri dağıtımı,
toplantı ve gösteri yürüyüşü gibi her türlü
eylem ve etkinliği 15’er gün boyunca
yasakladı.



Ramazan Ölçen Davası

KHK ile kapatılan Azadiya Welat gazetesinin
İmtiyaz Sahibi Ramazan Ölçen’in “örgüt üyesi

olma” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 6
Nisan’da görülecek.

Baransel Ağca Davası

2016 ve 2021 yıllarında yaptığı iki sosyal
medya paylaşımı nedeniyle “Cumhurbaşkanına

hakaret” ile suçlanan gazeteci Baransel
Ağca’nın yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 13

Haziran’da görülecek.

Eren Tutel Davası

Türkiye Wushu Federasyonu hakkındaki
haberleri gerekçe gösterilerek “kamu görevlisine

hakaret” ile suçlanan BirGün gazetesinin spor
editörü Eren Tutel’in yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 15

Haziran’da görülecek

Mehmet Göcekli Davası

Sosyal medya paylaşımları ve
“demokrathaber.org” sitesinde yayınlanan

haberler gerekçe gösterilerek “örgüt
propagandası yapmak” ile suçlanan Demokrat

Haber Genel Yayın Yönetmeni ve İmtiyaz
Sahibi Mehmet Göcekli’nin yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 22

Haziran’da görülecek.

Sultan Eylem Keleş Davası

2020 yılında haklarını alamayan BİMEKS
işçilerinin İstanbul’da düzenlediği bir protestoyu

takip ederken polis tarafından engellenen ve
gözaltına alınan gazeteci Sultan Eylem Keleş’in

4 işçiyle birlikte “görevi yaptırtmamak için
direnme” ve “hakaret” suçlamalarıyla

yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 56. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 23
Mayıs’ta görülecek

Özgür Gündem Davası

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinde Mart
2016’da yayımlanan “öz yönetim” haberleri

nedeniyle gazetenin yöneticileri Reyhan Çapan
ve Hüseyin Aykol ile yazarlar Hasan Başak ve

Kemal Yakut’un “örgüt propagandası”, “suçu ve
suçluyu övme” suçlamalarıyla yargılandıkları

dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 2

Mayıs’ta görülecek

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’ne rektör olarak atanan
Melih Bulu'ya yönelik protestolar kapsamında
düzenlenen bir sergide yer alan Kabe görseli ve

LGBTİ+ bayrakları gerekçe gösterilerek 7
öğrenci hakkında “halkı kin ve düşmanlığa

tahrik” iddiasıyla açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 14
Temmuz'da görülecek.

Greve Çıkan Sağlık Çalışanlarına Açılan
Dava

Sağlık meslek örgütlerinin “Beyaz G(ö)REV”
eylemi kapsamında Van'da basın açıklaması

yapmak isterken darp edilerek gözaltına alınan
aralarında Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
(SES) Van Şube Eş Başkanları Zeki Seven ve
Figen Çolakoğlu ile Van-Hakkari Tabip Odası
önceki dönem başkanı Dr. Hüseyin Yaviç’in de

olduğu 8 sağlık çalışanının  “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet etmek” suçlamasıyla yargılandığı

dava...



Mahkeme: Van 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 31

Mart’ta görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Demokratik Modernite Davası

“Yeni Osmanlıcılık Türk Devletinin En
Yozlaşmış Halidir” başlıklı makale nedeniyle

“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
Demokratik Modernite dergisi Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü Ramazan Yurttapan ve editör

Haydar Ergül’ün yargılandıkları dava…

21 Şubat, Salı; İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Evrim Kepenek Davası

6 yaşındaki çocuğunu istismar ettiği için
tutuklanan, daha sonra da adli kontrol şartıyla
serbest bırakılan Refik Y. ile ilgili haberleri

nedeniyle “hakaret” ile suçlanan Bianet editörü
Evrim Kepenek’in yargılandığı dava…

21 Şubat, Salı; İzmir Selçuk Asliye Ceza
Mahkemesi

Gazete Dağıtıcıları Davası

Özgürlükçü Demokrasi ve Azadiya Welat
gazetelerinin dağıtıcıları Mikail Tunçdemir ve

Ferhat Duman’ın “terör örgütüne bilerek ve
isteyerek yardım etmek” ve “örgüt

propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı
dava…

21 Şubat, Salı ;Van 5. Ağır Ceza Mahkemesi

Onur Haftasında Düzenlenen Pikniğe Açılan
Dava

2021 İstanbul LGBTİ+ Onur Haftası
kapsamında Maçka Parkı’nda düzenlenen
pikniğe katılan bir kişi hakkında "kamu

görevlisine hakaret" suçlamasıyla açılan dava...

21 Şubat, Salı; İstanbul 44. Asliye Ceza
Mahkemesi

Tarlabaşı Toplum Merkezi’ne Açılan
Kapatma Davası

2006 yılından bu yana Tarlabaşı sakinlerinin
sosyal, ekonomik sorunlarının çözümü için

çalışmalar yürüten ve bir süredir etnik
ayrımcılık ve homofobik nefret içeren karalama
kampanyalarının hedefi olan Tarlabaşı Toplum

Merkezi’ne “hukuka ve ahlaka aykırılık”
iddiasıyla açılan kapatma davası…

21 Şubat, Salı; İstanbul 18. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Atık Deposuna Karşı Çıkan Köylülere Açılan
Dava

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin, Salihli’ye
bağlı Caferbey Köyü’nde kurmayı planladığı

katı atık depolama tesisine karşı çıkan
köylülerden 3’ü hakkında “tehdit”, “hakaret” ve

“görevi yaptırmamak” suçlamasıyla açılan
dava…

22 Şubat, Çarşamba; Manisa Salihli 1. Asliye
Ceza Mahkemesi

Cafer Solgun Davası

Düzgün Baba Cemevi’ne farklı gerekçelerle
idari para cezaları kesilmesini ve Nazımiye
Kaymakamı Uğur Tutkan’ın silahlı kolluk

eşliğinde cemevi önünde fotoğraf çektirip sosyal
medya hesabından paylaşmasını eleştirdiği için

Eren Keskin Davası

HDP İzmir İl Örgütü’ne yönelik saldırıda
katledilen Deniz Poyraz’ın babasına “örgüt

propagandası” iddiasıyla açılan davaya tepki
gösterdiği sosyal medya paylaşımı nedeniyle
“hakaret” ve “terörle mücadelede görev almış
kişileri hedef göstermek” ile suçlanan İnsan



“kamu görevlisine hakaret” ile suçlanan yazar
Cafer Solgun’un yargılandığı dava…

23 Şubat, Perşembe; Tunceli Nazımiye Asliye
Ceza Mahkemesi

Hakları Derneği (İHD) Eş Genel Başkanı Eren
Keskin'in yargılandığı dava…

23 Şubat, Perşembe; İzmir 18. Ağır Ceza
Mahkemesi

Gökhan Biçici Davası

dokuz8HABER  Genel Yayın Yönetmeni
Gökhan Biçici’ye Gezi eylemlerini takip ettiği
sırada şiddet uygulayan 5 polise, “zor kullanma
yetkisine ilişkin sınırların aşılması”, “hakaret”

ve “basit yaralama” suçlamalarıyla açılan
dava…

23 Şubat, Perşembe; İstanbul 48. Asliye Ceza
Mahkemesi

Sibel Tekin Davası

Kalıcı yaz saati uygulamasıyla ilgili hazırladığı
“Karanlıkta Başlayan Hayat” belgeseli için

çekim yaparken ihbar edilip tutuklanan belgesel
yönetmeni Sibel Tekin'in "örgüt üyeliği"

suçlamasıyla yargılandığı dava...

23 Şubat, Perşembe; Ankara 26. Ağır Ceza
Mahkemesi

“KCK Akademi” Davası

İstanbul’da 28 Temmuz 2017’de yapılan ev
baskınlarında gözaltına alınan Demokratik
Modernite dergisi editörü Haydar Ergül,

gazeteci Ahmet Birsin, Jineoloji dergisi çalışanı
Şeyma Kantarcı ile HDP’li üye ve yöneticilerin
aralarında bulunduğu 21 kişinin “örgüt üyeliği”

suçlamasıyla yargılandıkları dava…

23 Şubat, Perşembe; İstanbul 22 Ağır Ceza
Mahkemesi

Mimarlar Odası Yöneticilerine Açılan Dava

Doğa tahribatları, HES ve maden ocakları
haberleri nedeniyle Jin TV’ye ödül verdikleri

için “örgüt propagandası” ile suçlanan Mimarlar
Odası Ankara Şubesi Başkanı Tezcan Karakuş

Candan ve dönemin 6 Yönetim Kurulu üyesinin
yargılandıkları dava...

24 Şubat, Cuma; Ankara 25. Ağır Ceza
Mahkemesi

‘Gemlik Yürüyüşü’ne Açılan Dava

PKK Lideri Abdullah Öcalan’a yönelik tecridin kaldırılması için Haziran ayında düzenlenen
Gemlik Yürüyüşü’nde gözaltına alınan ve aralarında HDP İl Eş Başkanı Ferhat Encü ve çeşitli

siyasi partilerin yöneticilerinin de olduğu 23 kişinin “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla yargılandığı dava…

24 Şubat, Cuma; İstanbul Anadolu 9. Asliye Ceza Mahkemesi


